Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS 2 ..........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 188 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 2 ..................................................................................................

HUMBERTO DE CAMPOS, SEXTA * 13 DE NOVEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 195

1/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE
CAMPOS

PORTARIA Nº 188 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 188/2020

O  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  no  uso  de
suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 04/2005 e
Decreto nº 10/2017,
RESOLVE:
Art. 1º - Designar a servidora Lana Valkiria Ramos Bruzaca,
Professora/Gestora, Matricula nº 0837, lotada na Secretaria
Municipal  de  Educação,  para  realizar  entrega  de  Kit's  de
Alimentação Escolar em locus para alunos da ZONA DA PRAIA

(POLO 13 - Escola Municipal José da Conceição Mendes –
Ilha Farol de Santana).
Art.  2º  -  Conceder  a  referida  servidora,  para  arcar  com
despesas de viagem no período de 09 a 13/11/2020, 05 (cinco)
diárias no valor total de R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS).
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 09 DE NOVEMBRO
DE 2020.

Luis Antonio Sousa do Nascimento
Secretário Municipal de Educação

Publicado por: BETHANIA MOREIRA CORRêA
Código identificador: ef313a11b53cc493091dd7123531169a

HUMBERTO DE CAMPOS, SEXTA * 13 DE NOVEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 195

2/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

JOSE RIBAMAR REIBEIRO FONSECA

Prefeito

www.humbertodecampos.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Humberto De Campos

PÇA. DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CEP: 65180000

CENTRO - Humberto de Campos / MA

Contato: 98 3367-1305

www.diariooficial.humbertodecampos.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 15, de 08 de novembro de 2019 - Regulamentado pelo Decreto Nº 15, de 14 de
novembro de 2019

HUMBERTO DE CAMPOS, SEXTA * 13 DE NOVEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 195

3/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

		2020-11-13T06:00:05-0300